EDITAL COLAP 1/2022

CONVOCA OS MEMBROS DA COMISSÃO
LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE
SOCIAL DO PROUNI – COLAP DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

A coordenadora da Comissão Local de
Acompanhamento e Controle Social do PROUNI
– COLAP da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições previstas pela Portaria
n.º 1.132, de 2 de dezembro de 2009, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros da Comissão Local de Acompanhamento e Controle

Social do Prouni – COLAP da Universidade São Francisco – USF para reunião que será realizada

no dia 27 de junho de 2022, segunda-feira, às 18h, em ambiente virtual, pelo link

https://meet.google.com/apj-zvmb-cxu.

Art. 2.º A pauta da reunião conterá os seguintes itens:

I. adesão do PROUNI referente ao primeiro semestre de 2022;

II. apresentação dos resultados de ingresso no primeiro semestre de 2022;

III. relatório de atualização de bolsas referente ao primeiro semestre de 2022;

IV. assuntos gerais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 2 de junho de 2022.

Fabiana Soares de Campos
Coordenadora do COLAP

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

F
ab

ia
na

 S
oa

re
s

de
 C

am
po

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
P

2E
H

F
-5

46
P

Q
-W

4P
W

7-
H

D
Q

H
C

Assinado eletronicamente por:
Fabiana Soares de Campos
CPF: ***.679.738-**
Coordenadora
Data: 08/06/2022 16:42:42 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: P2EHF-546PQ-W4PW7-HDQHC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Fabiana Soares de Campos - Coordenadora (CPF ***.679.738-**) em

08/06/2022 16:42 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.209.35.26
Lat: -22,978854 Long: -46,534494

Precisão: 32 (metros)

Autenticação fabiana.campos@usf.edu.br

Email verificado

NVcIKcwBgWfcz8JdzF9ZaFedJviUUb5pjb6BSk93t2I=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/P2EHF-546PQ-W4PW7-HDQHC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.